
ご利用の流れ ご
利
用

の
流
れ

登
録
か
ら
請
求
ま
で

検体・依頼書のご用意

検査依頼書の書き方

�
検体は検査内容に合わせ検査容器にお入れください。詳しくは P� をご参照ください。
検査依頼書に検体情報のご記入お願い致します。書き方は右記をご参照ください。

顧客コード発行
資材お渡し

�

検査受託�
検査結果は即日から数日かかるものまであります。詳しくは検査項目の日数欄をご参照ください。

仮報告�
一般検査、健康診断問わず、結果が出次第全て、FAX または E メールにて仮報告致します。

本報告�
本報告日数はお預かりした日を “ 含む ” 日数となっております。
本報告書のお届けは仮報告から一週間以内となっております。( お手元に届く日数：報告日から � 営
業日以内 ) 郵送、もしくはお届けにあがります。

ご請求�
月末締めの翌月払いとなります。

ご登録�
まずは、施設情報の登録をお願い致します。

「新規施設登録用紙」をご用意致します。
ホームページからのダウンロードも可能です。
情報をご記入の上、弊社までご返送ください。
会員費は現在頂いておりません。

FAX ����-��-����

新規施設登録用紙

ご依頼�
お電話にてご依頼ください。

TEL ����-��-����
当日集荷をご希望の場合は ��：��  までにご依頼ください。
状況に応じて翌日になる可能性があります。

集荷�
弊社集荷員が集荷に伺います。集荷エリアは P� をご参照ください。
郵送でのご提出も承ります。詳しくは P� をご参照ください。

弊 社 集 荷 員 が 検 体 お 預 か り 時
に 確 認 し な が ら 記 入 を 致 し ま
す。ご協力お願い致します。

弊社記入欄�

採取日�

病院でのカルテ No. を基に
弊社独自の個体 ID を作成致し
ます。個体 ID を用い、弊社デー
タ を 初 回 か ら 確 実 に 管 理 致 し
ま す。お 間 違 え の な い よ う お
願い致します。

カルテ No�

検 体 量 が 少 な く 希 釈 を 余 儀 な
くされる場合がございます。〇
が付いている場合は「可」、無
記 入 の 場 合 は「不 可」と し て
受理いたします。
過 去 歴 が 必 要 の な い 場 合 は〇
を お 願 い 致 し ま す。過 去 履 歴
を載せずにご報告致します。

検体希釈・過去歴表示�

初 回 依 頼 時 の み、ご 記 入 く だ
さい。� 回目以降は個体 ID を
用 い、過 去 の 依 頼 情 報 よ り 自
動 報 告 さ れ ま す。変 更 が あ る
場合はご記入ください。

動物種・性別・生年月日�

黄 色 の 項 目 は、健 康 診 断 の オ
プ シ ョ ン と し て の 依 頼 も 可 能
な項目です。
レ点の位置にご注意ください。

一般検査�

●健康診断は生化学 �� 項目、�� 項目 ( 電解質なし ) の � 種類ございます。
報告日数は「即日」「� 日以内」、価格が違いますのでお間違えの無いようご注意
ください。
●オプションに関しましては一般検査として受託致します。価格にご注意ください

健康診断

健康診断専用の依頼書もございます
項目のカスタマイズや複数検体の場合も便利です。
詳しくは P� をご覧ください

７

� �
��

�

�

�

ご
利
用

の
流
れ

登
録
か
ら
請
求
ま
で

受付時間／ �：�� ～��：��（月～土　祝日 も集荷）

��


	2月キックオフP0016
	2月キックオフP0102
	2月キックオフP0304
	2月キックオフP0506
	2月キックオフP0708
	2月キックオフP0910
	2月キックオフP1112
	2月キックオフP1314



